
Nájem bytu 2+1 61,83 m2

Nádraží 59
Pačejov

6 500 Kč/měsíc

Nabízíme k pronájmu byt č.  3 o velikosti  2+1, o celkové i  započitatelné ploše 61,83 m2,  který je
situován v 2. NP výpravní budovy železniční stanice Pačejov. Budova i byt v roce 2021 prošly komplexní
rekonstrukcí. Byt má etážové topení a je vytápěn samostatným elektro kotlem. Ohřev vody je zajištěn
elektrickým ohřívačem. Byt je dále vybaven kuchyňskou linkou a elektrickým sporákem s digestoří.
Budova se nachází v klidné části obce a je dostupná i autobusovou dopravou.    

Adresa bytu: byt č. 2, Nádraží 59, Pačejov 

Nájemné / nabídková 
cena:

min. 6 500,- Kč/měsíc včetně vybavení bytu 

Poplatky za služby: zálohy za el. energii za společné prostory 30,- Kč/měsíc/osoba, za vodné 150,- Kč/měsíc/osoba a vývoz jímky 
150,- Kč/měsíc/osoba, kontrola spalinové cesty 150,- Kč/měsíc, 
el. energii za provoz kotle a bytu si nájemce uzavírá smlouvu přímo s dodavatelem elektřiny

Platnost nabídky: 10 kalendářních dnů od uveřejnění

Kritérium 
pro vyhodnocení nabídek:

výše nabídnutého nájemného

Jistota (kauce): trojnásobek měsíčního nájemného

Doba nájmu: doba určitá max. na dobu 1 roku s možností prodloužení

Celková výměra: 61,83 m2

Započitatelná výměra: 61,83 m2

Kvalita: nesnížená

Stav objektu: po komplexní rekonstrukci

Další informace o nemovitosti:
Voda: veřejná Patro, výtah: 2. nadzemní podlaží, ne
Plyn: ne Velikost: 2+1
El. přípojka: ano Vzduchotechnika: ne
Kanalizace: jímka Energ. náročnost 

budovy:
kategorie G

Vytápění: etážové na elektro kotel Parkovací stání: ano

Ostatní podmínky:
Termín a podmínky veřejné soutěže jsou uvedeny na www.spravazeleznic.cz v poli Nemovitosti – nabídka nemovitostí – byty – Plzeňský kraj

http://www.spravazeleznic.cz/


Další fotodokumentace:

Sídlo organizace:
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7
110 00 Praha 1
spravazeleznic.cz

Kontaktní údaje správce:
Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Plzeň
Sušická 1168/23
326 00 Plzeň

Správce bytu:
Ing. Miloš Paveza
972 522 023, 602 668 265
paveza@spravazeleznic.cz


